
UCHWAŁA NR VI/35/19
RADY GMINY GŁOWNO

z dnia 29 stycznia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych, oraz ustalenia zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów 

alkoholowych na terenie gminy Głowno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) oraz art. 12 ust. 1, 
ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz. U. z 2018 r. poz. 2137 i 2244) Rada Gminy Głowno uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LI/261/18 Rady Gminy Głowno z dnia 14 listopada 2018 roku w sprawie 
ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, oraz ustalenia zasad 
usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie gminy Głowno, 
wprowadza się następujące zmiany:

1) § 3 otrzymuje brzmienie:

„Ograniczenia odległości, o których mowa w § 2, nie dotyczą miejsc sprzedaży, 
podawania i spożywania napojów alkoholowych podczas imprez organizowanych 
przez gminę Głowno, jej jednostki organizacyjne lub jednostki pomocnicze, inne  
jednostki  samorządu  terytorialnego,  a także  takich  imprez,  których  
organizatorem  jest jednostka Ochotniczej Straży Pożarnej lub inne 
stowarzyszenia z siedzibą na terenie gminy Głowno.”;

2) uchyla się § 4.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Głowno

Jarosław Chałubiec

Id: 3D7900D1-318B-4448-ACF5-E1E008BB3441. Podpisany Strona 1


		2019-01-30T12:06:45+0000
	Polska
	Jarosław Jakub Chałubiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




